

**GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOKO  
ADMINISTRAZIOA**

2

**ADMINISTRACIÓN DEL TERRITORIO  
HISTÓRICO DE GIPUZKOA**

**GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA**

**DIPUTATU NAGUSIA**

**Hizkuntza Berdintasuneko Zuzendaritza Nagusia**

*Entzuteko tramitea informazio eta komunikazio teknologiak erabiliaz, edukiak euskaraz hedatzeko proiektuak delako diru laguntzen ebazpen proposamenaren aurrean. 2016. deialdia (6. lerroa).*

Diputatu nagusiak ondoko foru dekretua eman du 2016ko uztailaren 14an:

Euskararen erabilera sozialaren esparruan diru laguntzak emateko oinarri arautzaileak eta deialdia 2016ko otsailaren 23ko Diputatuen Kontseilueta Erabakien bitartez onartu ziren, Euskara Zuzendaritza Nagusiak 2016. urtean kudeatutako programen kargura (2016ko martxoaren 1eko Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALA 40 zk.). Diru laguntzen 6. lerroak Informazio eta komunikazio teknologiak erabiliaz, edukiak euskaraz hedatzeko proiektuak delako diru laguntzak jasotzen ditu.

Onartutako oinarri arautzaileetan ezartzen denez, diru laguntzak emateko prozedura izapidetzea, Euskararen Normalizazio eta Sustapen Zerbitzuaren eginkizuna izan da. Diru laguntza emateko prozedura elkarrekiko lehiakortasun egoerakoa izan denez, oinarrietan aurreikusitako ebaluazio batzordeak egin du prozedura ebazteko proposamena 2016ko uztailaren 12ko bilera-agirian jasotakoaren arabera.

Diru laguntzen oinarri orokorren 7.5 puntuari jarraiki, hartu beharreko ebazpenaren aurretik, interesatuei 10 eguneko epea eskainiko zaie entzuteko tramitean, Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratutako iragarki baten bitartez, nahi dituzten alegazioak aurkez ditzaten.

Horrela bada, diputatu nagusiak,

**EBAZTEN DU**

Ematea interesatuei 10 eguneko epea entzuteko tramitean nahi dituzten alegazioak aurkez ditzaten Ebaluazio Batzordeak 2016ko ekainaren 23an emandako ebazpen proposamenaren aurrean, beheko taulan azaltzen dena, 2016ko otsailaren 23ko Diputatuen Kontseiluaren Erabaki bitartez onartutako Informazio eta komunikazio teknologiak erabiliaz, edukiak euskaraz hedatzeko proiektuak delako diru laguntza lerroaren (6. lerroa) 2016. urteko deialdiaren harira.

**DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA**

**DIPUTADO GENERAL**

**Dirección General de Igualdad Lingüística**

*Trámite de audiencia a la propuesta de resolución de concesión de subvenciones para proyectos de difusión de contenidos en lengua vasca mediante tecnologías de la información y la comunicación. Convocatoria 2016 (Línea 6).*

El Diputado General, con fecha de 14 de julio de 2016, ha dictado el siguiente decreto foral:

Mediante Acuerdo del Consejo de Gobierno Foral de 23 de febrero de 2016 se aprobaron las bases reguladoras y la convocatoria para la concesión de ayudas en el marco del uso social del euskera, con cargo a los programas gestionados por la Dirección General de Igualdad Lingüística en 2016 (BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa n.º 40 de 1 de marzo de 2016). La línea 6 de las ayudas contiene las subvenciones denominadas Proyectos de difusión de contenidos en lengua vasca mediante tecnologías de la información y la comunicación.

Tal y como establecen las bases reguladoras aprobadas, la tramitación del procedimiento para la concesión de las ayudas ha correspondido al Servicio de Normalización y Promoción del Euskera. Debido a que el proceso de concesión de las ayudas ha sido el de concurrencia competitiva, la comisión evaluadora prevista en las bases ha realizado la propuesta de resolución del procedimiento según consta en el acta de fecha 12 de julio de 2016.

Siguiendo el punto 7.5 de las bases generales de las ayudas, de modo previo a dictar la resolución correspondiente, se otorgará a las personas interesadas trámite de audiencia por plazo de 10 días, mediante anuncio publicado en el BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa, para formular las alegaciones que consideren oportunas.

En consecuencia, el diputado general,

**RESUELVE**

Otorgar a las personas interesadas trámite de audiencia por plazo de 10 días para formular las alegaciones que consideren oportunas a la propuesta de resolución dictada por la Comisión Evaluadora el 12 de julio de 2016 que figura en la tabla siguiente, sobre la convocatoria de 2016 de la línea de subvención denominada Proyectos de difusión de contenidos en lengua vasca mediante tecnologías de la información y la comunicación (línea 6) aprobada por Acuerdo del Consejo de Gobierno Foral de 23 de febrero de 2016.

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Gastu diruz lagungarria / Gasto subvencionable	Diru laguntza / Subvención
2016-IKTE-000002-01	ETA KITTO EUSKERA ELKARTEA	www.etakitto.eus	20.506,50	2.874,00
2016-IKTE-000003-01	ZINEA SORTZEN SL	Zinea.eus	43.100,00	13.297,00

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Gastu diruz lagungarria / Gasto subvencionable	Diru laguntza / Subvención
2016-IKTE-000004-01	ZINEA SORTZEN SL	Ganbara	97.500,00	13.858,00
2016-IKTE-000006-01	DONOSTIALDEA IKUSENTZUNEZKOAK SA	HAMAIKADONOSTIA.TV	58.917,00	10.185,00
2016-IKTE-000007-01	FUNDACION EUSKOMEDIA DE EUSKO IKASKUNTZA	Joan Sebastian Elkano txioka	8.460,00	1.500,00
2016-IKTE-000011-01	EUSKAL EDITOREA SL	BADK MUSIKA WEBGUNEA	46.880,00	6.483,00
2016-IKTE-000012-01	COLEGIO OFIC ODONTOLOGOS Y ESTOMATOLOGOS	Implementación de la versión en euskera de la aplicación informática CONSIN generadora de consentimientos informados para pacientes odontológicos.	4.206,00	1.500,00
2016-IKTE-000013-01	URTXINTXA ATSEDENALDIKO HEZITZAILEEN ESK	KDAHT eta WEB eguneraketa	24.100,00	3.517,00
2016-IKTE-000014-01	URTXINTXA ATSEDENALDIKO HEZITZAILEEN ESK	KDAHT eta WEB eguneraketa	21.300,00	3.394,00
2016-IKTE-000015-01	XORATURIKAN SL	ZUZEU	82.000,00	14.647,00
2016-IKTE-000016-01	EUSKAL EDITOREA SL	BERRIA.EUS	182.352,00	15.000,00
2016-IKTE-000019-01	BAI EUSKARARI ZIURTAGIRIAREN SUSTAPENERAKO ELKARTEA	Lansarean lan-ataria	8.240,00	1.500,00
2016-IKTE-000020-01	BAI EUSKARARI ZIURTAGIRIAREN SUSTAPENERAKO ELKARTEA	LansareanApp	9.261,00	1.500,00
2016-IKTE-000024-01	GALTZAGORRI ELKARTEA	"TXAN FANTASMA APP". KLIS-KLASIKOAK 2. APP-A	27.315,09	4.091,00
2016-IKTE-000025-01	ELHUYAR FUNDAZIOA	Elhuyar Zientzia eta Teknologia digitala	27.118,82	3.697,00
2016-IKTE-000027-01	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	ARGIA kanalak eta buletin tematiko automatizatuak	17.124,00	2.498,00
2016-IKTE-000028-01	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP. E.	GOIENA.EUS	119.280,00	15.000,00
2016-IKTE-000029-01	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP. E.	GURASO.EUS	26.350,00	3.846,00
2016-IKTE-000030-01	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP. E.	GOIENAPP eduki eskusiboen garapena	12.330,00	1.988,00
2016-IKTE-000031-01	GAZTELUPEKO HOTSAK SL	www.errabaljazz.com gaurkotuz	20.500,00	2.834,00
2016-IKTE-000032-01	PUNTUEUS FUNDAZIOA	Interneteko ezagutza-gunea	19.625,00	2.825,00
2016-IKTE-000033-01	PUNTUEUS FUNDAZIOA	Sarean.eus, agerkari digitala	27.783,00	4.001,00
2016-IKTE-000034-01	PUNTUEUS FUNDAZIOA	Whois.eus	23.042,00	3.229,00
2016-IKTE-000035-01	ELHUYAR FUNDAZIOA	Zientzia.eus	44.700,80	6.267,00
2016-IKTE-000036-01	ELHUYAR FUNDAZIOA	Teknopolis webgunea	31.740,63	4.450,00
2016-IKTE-000038-01	TXATXILIPURDI HAUR ETA GAZTE EKINTZAK AE	Jostailuen Gomendioen Bideoak	12.050,08	1.649,00
2016-IKTE-000039-01	SARASUA ARANBERRI	Txoriak.eus - Euskal Herriko hegaztiak	21.125,00	3.325,00

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Gastu diruz lagungarria / Gasto subvencionable	Diru laguntza / Subvención
2016-IKTE-000040-01	UROLA KOSTAKO HEDABIDEAK SL	urolakosta.hitza.eus	47.936,00	6.537,00
2016-IKTE-000041-01	UROLA KOSTAKO HEDABIDEAK SL	zarauzkohitza.eus	50.107,00	6.928,00
2016-IKTE-000042-01	AMETZAGAÑA AIE	Bizi Baratzea Webgunea	33.300,00	4.668,00
2016-IKTE-000043-01	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	"Udako Euskal Unibertsitateko argitalpen digitalen webguneetarako diseinu arduratsua (responsive)"	17.200,00	2.378,00
2016-IKTE-000044-01	ASOCIACION GUKMEDIA KULTUR ELKARTEA	Soinuola.net	55.350,00	7.761,00
2016-IKTE-000046-01	DANBOLIN ZULO KULTUR ELKARTEA	WWW.DANBOLIN.EUS	13.500,00	1.866,00
2016-IKTE-000047-01	ISEA S COOP	EUSKAL OPEN DATA BATUTZAILEA; TENTUN ERABILTZEKO	55.373,00	8.933,00
2016-IKTE-000049-01	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	http://oarsobidasoa.hitza.eus/	61.184,30	9.519,00
2016-IKTE-000050-01	BERTAKO HEDABIDEAK SL	HITZA.EUS	62.176,63	8.837,00
2016-IKTE-000051-01	BERTAKO HEDABIDEAK SL	www.iragarkilaburrak.com	58.576,63	7.987,00
2016-IKTE-000052-01	EIZIE	Nor da Nor euskal itzulpengintzaren datu-basea	13.517,00	2.188,00
2016-IKTE-000053-01	GALTZAUNDI EUSKARA TALDEA	tlseh.eus	4.000,00	1.500,00
2016-IKTE-000055-01	DONOSTIAKO HEDABIDEAK SM	iruxtulo.hitza.eus	65.585,98	8.943,00
2016-IKTE-000056-01	GALTZAGORRI ELKARTEA	IRISGARRITASUNA EHGL-AREN INFORMAZIO ZERBITZUAN	11.505,57	1.686,00
2016-IKTE-000057-01	CODESYNTAX SL	Sustatu.eus	71.266,57	11.909,00
2016-IKTE-000058-01	CODESYNTAX SL	TBX.eus	49.900,00	7.571,00
2016-IKTE-000060-01	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	gitb.info	20.934,50	2.854,00
2016-IKTE-000061-01	UROLALDEKO KOMUNIKABIDEAK SL	erlotelebista.eus	17.570,50	2.395,00
2016-IKTE-000062-01	TOLOSAKO KOMUNIKABIDEAK SL	28kanala.eus	20.921,25	2.852,00
2016-IKTE-000063-01	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	infosare.eus	21.980,50	2.996,00
2016-IKTE-000064-01	CODESYNTAX SL	Blogak.eus, Blog-komunitate euskalduna-2016	12.933,89	1.861,00
2016-IKTE-000065-01	CODESYNTAX SL	Umap.eus-2016	28.022,43	4.197,00
2016-IKTE-000067-01	ESTRATA LIBURUAK SL	ARMIARMA EGITASMOA	45.000,00	6.136,00
2016-IKTE-000068-01	EUSKAL IDAZLEEN ELKARTEA HEGATS	"HITZEN UBERAN" LITERATURA ATARIA	10.478,94	1.428,00
2016-IKTE-000069-01	ELEKA INGENIARITZA LINGUISTIKOA S.L.	Literatura Unibertsalaren corpusa (EIZIE): bigarren urratsak	47.290,00	6.449,00

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Gastu diruz lagungarria / Gasto subvencionable	Diru laguntza / Subvención
2016-IKTE-000070-01	EIZIE	www.eizie.eus webgunea	12.809,00	2.066,00
2016-IKTE-000072-01	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	www.argia.eus	108.000,00	15.000,00
2016-IKTE-000073-01	TOLOSALDEKO KOMUNIKAZIO TALDEA	www.ataria.info	83.260,00	12.313,00
2016-IKTE-000075-01	IAMETZA INTERAKTIBOA S.L.	Haziak webgunea	33.000,00	4.689,00
2016-IKTE-000076-01	ELGOIBARKO IZARRA KULTUR ELKARTEA	WWW.BARREN.EUS	20.000,00	2.918,00
2016-IKTE-000078-01	NOAUA! KULTUR ELKARTEA	WWW.NOAUA.EUS	18.300,00	2.494,00
2016-IKTE-000079-01	UZTARTZEN EUSKARA ELKARTEA	WWW.UZTARRIA.EUS	29.000,00	3.954,00
2016-IKTE-000080-01	BOZAK ELKARTEA	WWW.BOZAK.EUS	21.200,00	2.890,00
2016-IKTE-000083-01	TALAIOS AHALDUNTZEAN OINARRITUTAKO SAREA	Etzi.pm hedapenerako bidean	39.562,76	5.394,00
2016-IKTE-000084-01	SANAGUSTIN AZPEITIKO KULTURGUNEA KOOP EL	kulturaz.eus	38.685,00	5.200,00
2016-IKTE-000085-01	LIBREAN KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA	Bertsoa.eus sareko bertso plaza	44.524,48	6.072,00
2016-IKTE-000086-01	ASOC HIRUMUGARRIETAKO GAINDEGIA	Euskal Herriko lurraldea, ekonomia eta gizarteari buruzko datu plataforma irekia.	100.000,00	15.000,00
2016-IKTE-000088-01	ELHUYAR ZUBIZE SL	TREBAPPTU	21.210,00	2.891,00
2016-IKTE-000090-01	ELHUYAR ZUBIZE SL	EKOLINGUA WEBGUNEA	39.782,00	5.500,00
2016-IKTE-000091-01	KARKARA TALDEA KULTUR ELKARTEA	WWW.KARKARA.EUS	19.500,00	2.883,00
2016-IKTE-000093-01	GOIERRIKO HEDABIDEAK SL	GOIERRI.HITZA.EUS	59.374,86	8.553,00
2016-IKTE-000094-01	GOIERRIKO HEDABIDEAK SL	OTAMOTZ.EUS	47.374,99	6.642,00
2016-IKTE-000095-01	ONG PAUSU MEDIA	WWW.ANTXETAMEDIA.EUS	60.850,00	8.648,00
2016-IKTE-000096-01	ONG PAUSU MEDIA	WWW.KIROLETIK.EUS	40.000,00	5.838,00
2016-IKTE-000098-01	SKOOTIK MOBILE TECHNOLOGIES S	Visualino euskaraz	8.150,00	1.500,00
2016-IKTE-000099-01	AZPIKARI SL	Thebalde.net	15.750,00	2.120,00
2016-IKTE-000100-01	AZPIKARI SL	Entzun.com	18.750,00	2.520,00
2016-IKTE-000103-01	BADIHARDUGU DEBA IBARREKO EUSKERA ALKART	GAZTE GARA GAZTE	39.545,00	6.379,00
2016-IKTE-000104-01	BADIHARDUGU DEBA IBARREKO EUSKERA ALKART	AHOTSAK.EUS	87.900,00	14.351,00
2016-IKTE-000105-01	837 COMUNICACION Y PUBLICIDAD SL	Behe Bidasoan euskarazko informazio edukiak sustatzeko lanikidetzat proiektua	4.700,00	1.500,00

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Gastu diruz lagungarria / Gasto subvencionable	Diru laguntza / Subvención
2016-IKTE-000106-01	DOBERA EUSKARA ELKARTEA	www.kronika.eus	12.000,00	2.188,00
2016-IKTE-000108-01	PIL-PILEAN EUSKALDUNON ELKARTEA	Plaentxia.eus AGENDA ETA KOMUNITATEA HOBETZEA	10.300,00	1.500,00
2016-IKTE-000109-01	BALEIKE KULTUR ELKARTEA	BALEIKE.EUS	58.050,00	7.916,00
2016-IKTE-000110-01	EUSKAL HERRIKO BERTSOZALE ELKARTEA	BERTSOA.EUS	63.736,15	8.691,00
2016-IKTE-000111-01	BANAIZBAGARA KULTUR ELKARTEA	www.euskaraplus.eus	12.500,00	1.735,00
2016-IKTE-000112-01	INNOVACION Y COORDINACION EN ESTRATEGIAS	Euskonline	29.250,00	4.606,00
2016-IKTE-000113-01	MAXIXATZEN EUSKALDUNON ELKARTEA	WWW.MAXIXATZEN.EUS	17.000,00	2.317,00
2016-IKTE-000115-01	LANGUNE ELKARTEA	Albistegi Elektronikoa	9.082,00	1.500,00
2016-IKTE-000117-01	GAUMIN SL	Edukiak libre sarean	8.190,00	1.500,00
Guztira /Total:	86			458.602,00

Baztertutako eskaerak / Solicitudes no admitidas:

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Proiektua / Proyecto	Baztertzeko arrazoia / Razón de inadmisión
Ç2016-IKTE-000010-01	EUSKO IKASKUNTZA	Euskonews aldizkaria, Urteko Galdera eta Solasaldiak	Eskaera honek ez du berariazko oinarrien 3.a) puntuak ezarritako baldintza betetzen, bere eduki guztiak ez baitaude euskaraz / No cumple la condición establecida en la base específica 3.a) ya que los contenidos del proyecto no están íntegramente en lengua vasca
2016-IKTE-000022-01	GAZTELUPEKO HOTSAK	hotsak.com	Eskaera hau diru laguntza honen esparruetatik kanpo dago, 4 a) puntuan zehazten den motako webgunea delako; hau da, izaera komertzialeko proiektua da, produktu edo zerbitzu jakin bat saldu edo sustatzeko helburua nagusia duena/ No cumple la condición establecida en la base específica 3.a) ya que los contenidos del proyecto no están íntegramente en lengua vasca
2016-IKTE-000054-01	EUSKAL HERRIKO IKASTOLAK S.COOP.EUROPEA	UDALEKU TEKNOLOGIKOAK	Eskaera hau diru laguntza honen esparruetatik kanpo dago, berariazko 2. oinarriaren arabera, udaleku teknologiko bat antolatzeko proiektua baita/ No cumple la condición establecida en la base específica 3.a) ya que los contenidos del proyecto no están íntegramente en lengua vasca
2016-IKTE-000097-01	AMAIA NUÑEZ YARZA Y OTRA C.B.	Txantxangorri.info	Eskaera honek ez du berariazko oinarrien 3.a) puntuak ezarritako baldintza betetzen, bere eduki guztiak ez baitaude euskaraz/ No cumple la condición establecida en la base específica 3.a) ya que los contenidos del proyecto no están íntegramente en lengua vasca
2016-IKTE-000102-01	TRUKE BERRERABILPEN ELKARTEA	Truke.eu	Eskaera honen edukia (xare.info) 2016-IKTE-000101-01 kodea duen eskaeraren berbera da, hitzez hitz. Horren ondorioz, eskaera hau bertan behera gelditzen da/ No cumple la condición establecida en la base específica 3.a) ya que los contenidos del proyecto no están íntegramente en lengua vasca

Kodea / Código	Eskatzailea/ Solicitante	Proiektua / Proyecto	Baztertzeko arrazoia / Razón de inadmisión
2016-IKTE-000107-01	837 COMUNICACION Y PUBLICIDAD SL	Ziaboga emankizuna	Eskaera hau diru laguntza honen esparruetatik kanpo dago, berariazko 2. oinarriaren arabera, ikus-entzunezko emankizun bat ekoizteko proiektua baita/ No cumple la condición establecida en la base específica 3.a) ya que los contenidos del proyecto no están íntegramente en lengua vasca
2016-IKTE-000114-01	HITZ EDO IRRI EUSKARAZ ELKARRI	BIXI BIXI	Eskaera hau diru laguntza honen esparruetatik kanpo dago, berariazko 2. oinarriaren arabera, elkarte baten jardueretarako diru laguntza eskaera baita. Ofizioz aldatu dugu 1. lerroa (Euskara sustatzeko proiektuak eta jarduerak), eskatzaileari horren berri emanda/ No cumple la condición establecida en la base específica 3.a) ya que los contenidos del proyecto no están íntegramente en lengua vasca

Ezeztatutako eskaerak / Solicitudes denegadas:

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Puntuazioa / Puntuación	Ezeztatutako arrazoia / Motivo de Desestimación
2016-IKTE-000001-01	BALEIKE KULTUR ELKARTEA	SEO ETA EDUKI HOBEKUNTZAK	43	70 puntuko balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000005-01	AZPEITIKO EUSKARA PATRONATUA	erabili.eus/euskararen aurrerabiderako webgunea	52	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000008-01	FUNDACION EUSKOMEDIA DE EUSKO IKASKUNTZA	Ondare arkitektoniko Euskal Herrian. Animaziozko mikrobideoak	64	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000009-01	EUSKAL KULTURGINTZA SA	Jolasen instrukzioak euskaraz	66	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000017-01	XORATURIKAN SL	SUKALDEAN errezetategia	65	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000018-01	XORATURIKAN SL	PAGOTXA RZK	67	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000021-01	HERRITAR BERRI SL	GAUR8.NAIZ.EUS GAUR8.INFO	69	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000023-01	ASOC COMERCIO HOST Y SERVICIOS IRUN	MOSE @-e	60	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos



Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Puntuazioa/ Puntuación	Ezeztatzeko arrazoia / Motivo de Desestimación
2016-IKTE- 000026-01	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	BERTSOLARI.EUS 2016	53	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000037-01	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	ARGIAtakoa 25 rte	62	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000048-01	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP. E.	TOKIKOM APLIKAZIOA HOBETZEA	59	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000059-01	CODESYNTAX SL	"Mendiak": Euskal Herriko mendien aplikazioa	67	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000066-01	ARKODI KULTUR ELKARTEA	Mondraberry, Arrasateko egunkari digitala	67	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000071-01	ELEKA INGENIARITZA LINGUISTIKOA SL	Zubiak	54	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000074-01	IAMETZA INTERAKTIBOA S.L.	Euskararen praktika onen webgunea	69	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000077-01	IAMETZA INTERAKTIBOA S.L.	Jolas bat egunero	69	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000081-01	SDAD INST GEOGRAFICO VASCO ANDRES URDANE	GAZTE GEOGRAFIA	56	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000082-01	ELEKA INGENIARITZA LINGUISTIKOA SL	Xuxen 5 Android gailu mugikorretan	69	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000087-01	ZITU INFORMATIKA SL	AMPLIACIÓN TXANGO	62	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE- 000089-01	ELHUYAR ZUBIZE SL	SALEROSO	63	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos

Kodea / Código	Eskatzailea / Solicitante	Programa / Programa	Puntuazioa / Puntuación	Ezeztatzeko arrazoia / Motivo de Desestimación
2016-IKTE-000092-01	PIL-PILEAN EUSKALDUNON ELKARTEA	WWW.PLAENTXIA.EUS	57	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000101-01	AZPIKARI SL	XARE	67	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos
2016-IKTE-000116-01	ZITU INFORMATIKA SL	ZER DA ZER	66	70 puntuko Balioespen gutxienekoa ez lortzeagatik / No obtener la valoración mínima de 70 puntos

Egintza administratibo hau ez da behin betiko egintza bat administrazio bidean eta, hortaz, ezin da inolako errekurtsorik aurkeztu erabakiaren kontra.

Donostia, 2016ko uztailaren 14a.—Ander Arzelus Aramendi, Diputatu Nagusiaren Alorraren Idazkaritzako burua.

(5253)

El presente acto administrativo no constituye un acto definitivo en vía administrativa por lo que contra el mismo no procede recurso alguno.

San Sebastián, a 14 de julio de 2016.—El jefe de la Secretaría del Área del Diputado General, Ander Arzelus Aramendi.

(5253)